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Группа No 1    10:00    podium
п/в пкз. н.у.ранг

HRYNKEVICH Mikhalina BLR  V  1  V  V  V  1 0.667 5 22 3
ГУЛЯЕВА Татьяна САМ  2  V  3  V V4  3 0.500 -1 22 5
КЕСАЕВА Марина МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 9 27 2
MELNIKAVA Aliaksandra BLR  2  V  3  V  V  2 0.500 1 22 4
ЗАЙЦЕВА Анастасия КОС  3  3  4  1  0  1 0.000 -18 12 7
SERGEEVA Ylia PNT  0  3  3  2  V  0 0.167 -11 13 6
МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 15 27 1

Группа No 2    10:00    Дорожка blue
п/в пкз. н.у.ранг

KUZNIATSOVA Nadzeya BLR  V  1  2  3  3  V 0.333 -8 19 5
SUMAR Darya BLR  3  2  0  1  2  3 0.000 -19 11 7
PASHARNEVA Katsiaryna BLR  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 1
СОЛОВЬЕВА Вероника СПБ  V  V  2  2  V  V 0.667 5 24 4
КОРНЕЕВА Анастасия ТАТ  V  V  1  V  V  V 0.833 9 26 2
БАЛЯГИНА Анастасия МОО  V  V  V  4  3  V 0.667 6 27 3
ШАТОВА Анна МОС  4  V  2  3  3  2 0.167 -9 19 6

Группа No 3    10:00    Дорожка yellow
п/в пкз. н.у.ранг

YUNIK Karalina BLR  4  2  2  2  1  V 0.167 -13 16 7
МАНЬКОВА Маргарита СМО  V  2  1  V  1  3 0.333 -11 17 6
КАЗАКОВА Анастасия БАШ  V  V  4  3  V  V 0.667 7 27 3
KLIMIANKOVA Kseniya BLR  V  V  V  V  3  3 0.667 8 26 2
НЕВЕРДИНОВА Александра МОС  V  4  V  1  3  V 0.500 0 23 4
АНДРЮШИНА Татьяна МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 1
FRALCOVA Kcenia PNT  4  V  3  V  3  3 0.333 -3 23 5

Группа No 4    10:00    Дорожка green
п/в пкз. н.у.ранг

PRAKAPENKA Anastasiya BLR  V  2  2  V  3  V 0.500 0 22 5
КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  1  3  1  3  4  4 0.000 -14 16 7
ГЗЮНОВА Анна МОС  V  V  3  V  V  3 0.667 7 26 1
TSURSKAYA Aliaksandra BLR  V  V  V  2  V  2 0.667 5 24 3
НАЗАРОВА Анастасия АЛА  4  V  0  V  V V4 0.667 3 23 4
CHISTYAKOVA Anastasiya PNT  V  V  4  3  2  2 0.333 -6 21 6
ПОЛОЗОВА Юлия МОО  2  V  V  V  3  V 0.667 5 25 2

Группа No 5    10:00    Дорожка red
п/в пкз. н.у.ранг

SUKORA Katjarina BLR  V  2  V  V  4  V 0.667 10 26 3
АКСЮТИНА Александра СПБ  3  3  V  V  2 V4 0.500 -1 22 4
КОЛОБОВА Виолетта МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
VASILYEVA Varvara BLR  0  1  4  2  3  0 0.000 -20 10 7
ИВАНОВА Екатерина ЛЕН  1  4  0  V  1 V3 0.333 -10 14 5
ЗАХАРЧЕНКО Алина САМ  V  V  2  V  V  V 0.833 9 27 2
БОЛЬШАКОВА Ангелина ТОМ  2  3  1  V  2  3 0.167 -6 16 6

Document engarde-escrime.com - 2022-06-21 16:40



Открытый чемпионат Союзного Государства
г. Минск (Республика Беларусь), 16-23 июня 2022 г.

шпага женщины личные соревнования

Группы, тур №1

страница 2/3

Группа No 6    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

MURZIANKOVA Ksenya BLR  2  2  4  1  1  2 0.000 -18 12 7
МУСИЕНКО Кристина МОС  V  4  V V4  2 V4 0.667 2 24 3
КАДЫРОВА Юлия ТАТ  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 1
TAMASHEUSKAYA Ksenya BLR  V  4  V  V  V  1 0.667 2 25 2
LOPATKINA Daria PNT  V  3  1  2  V  V 0.500 1 21 5
ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  V  V  4  3  4  V 0.500 5 26 4
СКОРОБОГАТОВА Тамара СПБ  V  3  0  V  1  3 0.333 -5 17 6

Группа No 7    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

DZIAMCHUK Lizaveta BLR  1  4  4  2  2  V 0.167 -11 18 5
БАВУГЕ ХАБИМАНА Милен МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 1
АПЛАВИНА Анна СПБ  V  1  0  2  0  4 0.167 -17 12 7
PRASIANTSOVA Iryna BLR  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 3
BARSHENCEVA Polina PNT  V  2  V  3  1  V 0.500 -2 21 4
СОЛДАТОВА Анастасия МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 15 27 2
КАЛАЕВА Вероника АЛА  4  2  V  1  4  1 0.167 -12 17 6

Группа No 8    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

NASEDKINA Yana BLR  1  V  2  1  2  2 0.167 -16 13 6
ЯСИНСКАЯ Кристина МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 2
ПОТАПОВА Елена МОС  4  0  0  0  2  1 0.000 -22 7 7
LATSEVICH Darya BLR  V  4  V  3  V  V 0.667 10 27 3
ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ  V V4  V  V  V  V 1.000 17 29 1
АНТОНОВА Анастасия СПБ  V  2 V4  1  3  3 0.333 -6 18 5
SAMOILOVA Maria PNT  V  3  V  4  2  V 0.500 3 24 4

Группа No 9    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

HUREYEVA Viyaleta BLR  V  3  4  4  4  3 0.167 -3 23 6
ИОНОЧКИНА Полина СПБ  2  1  2  1  2  2 0.000 -20 10 7
ВОРОБЬЕВА Анастасия МОО  V  V  V  4  4  V 0.667 8 28 2
PANTSIALEYEVA Eva BLR  V  V  2  V  V  1 0.667 1 23 4
ХРАПИНА Виолетта САМ  V  V  V  4  V  V 0.833 13 29 1
МАСЛЕННИКОВА Софья МОС  V  V  V  2  1  3 0.500 -4 21 5
АБАЕВА Валерия АЛА V4  V  4  V  1  V 0.667 5 24 3

Группа No 10    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

SOTNIKAVA Darya BLR  4  4  4  3  2  4 0.000 -9 21 7
СЕЛИНА Ирина МОО  V  V  V  V  0  4 0.667 5 24 2
NOVIKOVA Victoria PNT  V  0  4  V  V  1 0.500 -3 20 5
GNETCHIK Marya BLR  V  3  V  V  V  2 0.667 -1 25 3
СУАНОВА Диана АЛА  V  2  4  4  2  2 0.167 -9 19 6
ПОЛЯНСКАЯ Елизавета МОС  V  V  0  4  V  2 0.500 2 21 4
КУЗЬМЕНКОВА Виктория СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
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Группа No 11    10:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

TSARKOVA Agata BLR  2  1  3  4  V  V 0.333 -5 20 5
УСПЕНСКАЯ Инга МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 1
БОТОВА Ангелина СПБ  V  2  3  V  3  4 0.333 -1 22 4
PILIPCHUK Alena BLR  V  0  V  V  2  4 0.500 -4 21 3
БАЛАЕВА Лика АЛА  V  2  2  4  V  3 0.333 -6 21 7
MELIKHOVA Alisa PNT  1  2  V  V  3  4 0.333 -5 20 5
МИННУЛЛИНА Элла ТАТ  4  V  V  V  V  V 0.833 6 29 2

Группа No 12    10:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

MARUSENKA Maryana BLR  2  4  4  2  1 0.000 -12 13 6
ZMACHYNSKAYA Ulyan BLR  V  V  3  1  1 0.400 -4 15 4
КУЛИКОВА Ольга МОО  V  2  3  3  2 0.200 -8 15 5
СОКОЛОВА Арина МОС  V  V  V  4  4 0.600 3 23 3
ОБРАЗЦОВА Мария СПБ  V  V V4  V  V 1.000 11 24 1
МИСТУЛОВА Марина АЛА  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОЛОБОВА Виолетта МОС 1.000 18 30 квалифицирован
2 ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ 1.000 17 29 квалифицирован
3 КУЗЬМЕНКОВА Виктория СПБ 1.000 15 30 квалифицирован
4 ОБРАЗЦОВА Мария СПБ 1.000 11 24 квалифицирован
5 PASHARNEVA Katsiaryna BLR 0.833 16 29 квалифицирован
5 БАВУГЕ ХАБИМАНА Милен МОС 0.833 16 29 квалифицирован
7 УСПЕНСКАЯ Инга МОС 0.833 15 28 квалифицирован
8 МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС 0.833 15 27 квалифицирован
8 СОЛДАТОВА Анастасия МОО 0.833 15 27 квалифицирован

10 ЯСИНСКАЯ Кристина МОО 0.833 14 28 квалифицирован
11 КАДЫРОВА Юлия ТАТ 0.833 13 29 квалифицирован
11 ХРАПИНА Виолетта САМ 0.833 13 29 квалифицирован
13 АНДРЮШИНА Татьяна МОО 0.833 12 28 квалифицирован
14 PRASIANTSOVA Iryna BLR 0.833 11 28 квалифицирован
15 ЗАХАРЧЕНКО Алина САМ 0.833 9 27 квалифицирован
15 КЕСАЕВА Марина МОО 0.833 9 27 квалифицирован
17 КОРНЕЕВА Анастасия ТАТ 0.833 9 26 квалифицирован
18 МИННУЛЛИНА Элла ТАТ 0.833 6 29 квалифицирован
19 МИСТУЛОВА Марина АЛА 0.800 10 23 квалифицирован
20 LATSEVICH Darya BLR 0.667 10 27 квалифицирован
21 SUKORA Katjarina BLR 0.667 10 26 квалифицирован
22 ВОРОБЬЕВА Анастасия МОО 0.667 8 28 квалифицирован
23 KLIMIANKOVA Kseniya BLR 0.667 8 26 квалифицирован
24 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0.667 7 27 квалифицирован
25 ГЗЮНОВА Анна МОС 0.667 7 26 квалифицирован
26 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 0.667 6 27 квалифицирован
27 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 0.667 5 25 квалифицирован
28 TSURSKAYA Aliaksandra BLR 0.667 5 24 квалифицирован
28 АБАЕВА Валерия АЛА 0.667 5 24 квалифицирован
28 СЕЛИНА Ирина МОО 0.667 5 24 квалифицирован
28 СОЛОВЬЕВА Вероника СПБ 0.667 5 24 квалифицирован
32 HRYNKEVICH Mikhalina BLR 0.667 5 22 квалифицирован
33 НАЗАРОВА Анастасия АЛА 0.667 3 23 квалифицирован
34 TAMASHEUSKAYA Ksenya BLR 0.667 2 25 квалифицирован
35 МУСИЕНКО Кристина МОС 0.667 2 24 квалифицирован
36 PANTSIALEYEVA Eva BLR 0.667 1 23 квалифицирован
37 GNETCHIK Marya BLR 0.667 -1 25 квалифицирован
38 СОКОЛОВА Арина МОС 0.600 3 23 квалифицирован
39 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0.500 5 26 квалифицирован
40 SAMOILOVA Maria PNT 0.500 3 24 квалифицирован
41 ПОЛЯНСКАЯ Елизавета МОС 0.500 2 21 квалифицирован
42 MELNIKAVA Aliaksandra BLR 0.500 1 22 квалифицирован
43 LOPATKINA Daria PNT 0.500 1 21 квалифицирован
44 НЕВЕРДИНОВА Александра МОС 0.500 0 23 квалифицирован
45 PRAKAPENKA Anastasiya BLR 0.500 0 22 квалифицирован
46 АКСЮТИНА Александра СПБ 0.500 -1 22 квалифицирован
46 ГУЛЯЕВА Татьяна САМ 0.500 -1 22 квалифицирован
48 BARSHENCEVA Polina PNT 0.500 -2 21 квалифицирован
49 NOVIKOVA Victoria PNT 0.500 -3 20 квалифицирован
50 PILIPCHUK Alena BLR 0.500 -4 21 квалифицирован
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50 МАСЛЕННИКОВА Софья МОС 0.500 -4 21 квалифицирован
52 ZMACHYNSKAYA Ulyan BLR 0.400 -4 15 квалифицирован
53 БОТОВА Ангелина СПБ 0.333 -1 22 квалифицирован
54 FRALCOVA Kcenia PNT 0.333 -3 23 квалифицирован
55 MELIKHOVA Alisa PNT 0.333 -5 20 квалифицирован
55 TSARKOVA Agata BLR 0.333 -5 20 квалифицирован
57 СКОРОБОГАТОВА Тамара СПБ 0.333 -5 17 квалифицирован
58 CHISTYAKOVA Anastasiya PNT 0.333 -6 21 квалифицирован
58 БАЛАЕВА Лика АЛА 0.333 -6 21 квалифицирован
60 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0.333 -6 18 квалифицирован
61 KUZNIATSOVA Nadzeya BLR 0.333 -8 19 квалифицирован
62 ИВАНОВА Екатерина ЛЕН 0.333 -10 14 квалифицирован
63 МАНЬКОВА Маргарита СМО 0.333 -11 17 квалифицирован
64 КУЛИКОВА Ольга МОО 0.200 -8 15 квалифицирован
65 HUREYEVA Viyaleta BLR 0.167 -3 23 квалифицирован
66 БОЛЬШАКОВА Ангелина ТОМ 0.167 -6 16 квалифицирован
67 СУАНОВА Диана АЛА 0.167 -9 19 выбывший
67 ШАТОВА Анна МОС 0.167 -9 19 выбывший
69 DZIAMCHUK Lizaveta BLR 0.167 -11 18 выбывший
70 SERGEEVA Ylia PNT 0.167 -11 13 выбывший
71 КАЛАЕВА Вероника АЛА 0.167 -12 17 выбывший
72 YUNIK Karalina BLR 0.167 -13 16 выбывший
73 NASEDKINA Yana BLR 0.167 -16 13 выбывший
74 АПЛАВИНА Анна СПБ 0.167 -17 12 выбывший
75 SOTNIKAVA Darya BLR 0.000 -9 21 выбывший
76 MARUSENKA Maryana BLR 0.000 -12 13 выбывший
77 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.000 -14 16 выбывший
78 MURZIANKOVA Ksenya BLR 0.000 -18 12 выбывший
78 ЗАЙЦЕВА Анастасия КОС 0.000 -18 12 выбывший
80 SUMAR Darya BLR 0.000 -19 11 выбывший
81 VASILYEVA Varvara BLR 0.000 -20 10 выбывший
81 ИОНОЧКИНА Полина СПБ 0.000 -20 10 выбывший
83 ПОТАПОВА Елена МОС 0.000 -22 7 выбывший
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